┌                                                                    ┐

        Начальнику департамента
      образования  комитета по социальной
      политике и культуре администрации
      г. Иркутска

      Головко А.А.

      Golovko_a@admirk.ru

Уважаемая Анжела Анатольевна!

 Сотрудниками МУ МВД России «Иркутское» продолжают проводиться
профилактические мероприятия, направленные на пресечение мошеннических
действий на территории города Иркутска и Иркутского района, в связи с ростом
количества преступлений данного вида.
 Прошу Вас оказать поддержку в размещении на своих информационных
площадках аудио, видео роликов, листовок профилактической направленности о
пресечении мошеннических действий среди населения.
          В ответном письме прошу Вас указать информацию об объектах на
которых размещена данная информация (период, периодичность трансляции).
 Ответ прошу направить посредством электронной почты на адрес:
«iuilinskaia4@mvd.ru».

Приложение: видеоролик (0,48 секунд)
аудиоролик (0,45 секунд);
листовка по профилактике мошенничества.

Начальник  МУ МВД

России «Иркутское»                                                                                     О.В. Савин

исп. Ильинская Ю.А.
тел. 26-90-85

 ГУ МВД России по Иркутской области

Межмуниципальное управление
Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Иркутское»
(МУ МВД России «Иркутское»)

ул. Декабрьских Событий, 23, Иркутск, 664007

    №

на №  от

┌                                                                   ┐
         О направлении информации

СЭД МВД
№42/8-9793 от
05.08.2024